（様式第１号）
高度化資金承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　取扱金融機関　住　　　所

名　　　称

氏名（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事業所の所在地

 eq \o\ad(組　　合　　名,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

 eq \o\ad(代　表　者　名,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　広島市中小企業融資制度要綱に基づく一般振興融資（高度化資金）を実行したいので、関係書類を添えて申請します。
　１　組合の概要

	設　立　年　月　日

	 組合の種類

	組　合　員　数 (A)

	 （B)／ (A)

×１００

	 　　　　　　　　％

	うち市内中小企業者（B)

	出資金

	組合の活動状況

　２　融資申込額

	金　　　額

	 　　　　　　　　　　　円

	融 資 期 間

	年

３　共同事業計画

	 共同事業
 の目的

	 共同事業の
 具体的内容

	 共同事業の
 必要資金量

	 資金使途

	 金　　　額

	 資金調達方法

	 本借入

からの
 　　借入

からの
 　　借入

 自己資金

	千円

	計

	計

	 共同事業の
   実施期間

	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	 組合員への
資金供給

	有　　　　　　　　　　無

	 組合員の総
 資金必要量

	 　　　企　業　数　　　　　　　　　　社

 　　　総資金量　　　　　　　　　千円

	広島市中小企業融資制度要綱に基づく、一般振興融資（高度化資金）を承認します。
 　　令和　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　　　　　広　島　市　長　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（注）承認の有効期間は、承認日から起算して９０日とする。

PAGE